
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 

от «15» ноября 2021г. № 25

с.Липовка

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов

Липовского сельского поселения

Боровского муниципального района

Воронежской области от 20.02.2020 г. № 8

«Об утверждении Положения о

порядке организации и проведения

публичных слушаний, общественных

обсуждений в Липовском сельском

поселении Бобровского муниципального

района Воронежской области»

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет
народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской
области р е ш и л:

1. В абзаце 2 пункта 7.3. слова «Также оповещение может осуществляться» заменить на «Также оповещение
осуществляется».

2. Пункт 9.2. дополнить абзацем 8 следующего содержания:

«- порядок представления жителями муниципального образования своих замечаний и предложений по
вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта, в том числе посредством
официального сайта.».

3. В пункте 13.1.:

а) слова «общественные обсуждения или публичные слушания, порядок организации и проведения которых
определяется настоящим Положением с учетом положений законодательства о градостроительной
деятельности» заменить на «публичные слушания или общественные обсуждения в соответствии
с законодательством о градостроительной деятельности.»;

б) пункты 13.2. – 13.24. исключить.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Липовского сельского поселения Бобровского
муниципального района  

 
 
Г.Е.Дружинин

consultantplus://offline/ref=9D1ACCE8CF4B3BF7A145864175CAB84F7EF003810FA7300734C899555E7D66B79ECA7F10161573A14961C0730CA03987B35C91507D9CD0U2I

